que a Câmara Municipal de Soitíso aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. T’ Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar
destinado ao Natal Luz e ao Banco do Empreendedor nos termos do artigo 41, inciso 1 da Lei
4.320/64, no valor de até RS 1.860.000,00 (um milhão, oitocentos e sessenta mil reais), para
atender as seguintes dotações orçamentárias dispostas no orçamento vigente:

22 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SEMCT

22.001.23.695.0035.2145 - Realização de eventos - SEMCULTJ

337041.00.00 (917) - Contribuições	 R$ 1.200.000.00

09 - SEC MUNICIPAL DE DESENV.